
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO! 

 
 
 

   Ministero dell’Istruzione e del Merito 
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

   Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA tel. 0124 470067 
   e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

   C.F.  85502080014 – C.M.  TOIC865006 

 

 

Delibera N.  51 del giorno 7 febbraio 2023  
 

Il giorno 7 del mese di febbraio dell’anno 2023 , in modalità videoconferenza sulla piattaforma 
Hangout meet alle ore 17:00 si è riunito il Consiglio d’Istituto, convocato per discutere dei seguenti 
punti all’ordine del giorno: 

Omissis 
 

5.Delibera proposta progettuale IC Favria Progetto Futura Missione 4- Investimento 3.2 La scuola per 
l’Italia di domani -Next Generation Classroom e nomina referente 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
VISTA la Legge art. 21 59/97 
VISTO il D.P.R. 275/99 regolamento sull’autonomia scolastica; 
VISTA la L 107/2015; 
Visto il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR); 
Visto il Decreto del Ministro dell’istruzione n. 161 del 14 giugno 2022 è stato adottato il Piano Scuola 
4.0. 
Visto il Decreto 218 dell’8 agosto 2022 di riparto delle risorse Azione 1 - Next Generation Classrooms 
che assegna all’Istituto Comprensivo di Favria euro175.113,32 

DELIBERA 
all’unanimità dei voti espressi in modo palese l’approvazione del Progetto di Istituto per la 
realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi che si intendono allestire con l'Azione 1 del 
Piano Scuola 4.0. 
Si individua come referente del progetto il docente Luigi Condito. 

LA SEGRETARIA        IL PRESIDENTE  
Germana Balagna 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, c.2, Dlgs 39/1993       Omar Perardi  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, c.2, Dlgs 39/1993 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Valeria MIOTTI 

 
 

 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000701 - 13/02/2023 - I - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

		2023-02-15T09:57:33+0100
	VALERIA MIOTTI




